
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102- ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ- 1 ΘΕΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 8 0 Οχι Οχι 40 200 0 0 0 600 800,00 1

ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 2

ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΚΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 3

Α∆ΑΜΟΥΛΑ-ΜΠΙΜΠΙΛΑΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 4

ΧΑΛΤΖΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 5

ΛΩΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 6

ΜΗΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 7

ΒΑΛΣΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 8

ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι 1 12 2 Οχι Οχι 17 300 40 0 0 255 595,00 9

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 19 300 0 0 0 285 585,00 10ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 19 300 0 0 0 285 585,00 10

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 14 300 0 0 0 210 510,00 11

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 33 0 0 0 0 495 495,00 12

ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχι 1 0 2 Οχι Οχι 30 0 40 0 0 450 490,00 13

ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 15 250 0 0 0 225 475,00 14

ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχι 1 12 1 Οχι Οχι 10 300 20 0 0 150 470,00 15

ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 15 225 0 0 0 225 450,00 16

ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΑΥΛΟΣΟχι 1 6 0 Οχι Οχι 19 150 0 0 0 285 435,00 17

ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 12 225 0 0 0 180 405,00 18

ΤΡΙΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΩΜΑΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 10 225 0 0 0 150 375,00 19

ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 10 225 0 0 0 150 375,00 20ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 10 225 0 0 0 150 375,00 20

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 23 0 0 0 0 345 345,00 21

ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 2 Ναι Οχι 18 0 40 25 0 270 335,00 22

ΚΟΡΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 5 250 0 0 0 75 325,00 23

ΒΡΥΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 24

ΜΠΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 25

ΚΟΤΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 26

ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 27

ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 28

ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 29

ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 30ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 30

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΤΣΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣΟχι 1 10 0 Οχι Οχι 0 250 0 0 0 0 250,00 31

ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΕΙΡΗΝΗΕΥΣΤΑΘΙΟΣΟχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 225,00 32

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 15 0 0 0 0 225 225,00 33

ΠΑΠΠΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχι 1 4 0 Οχι Οχι 8 100 0 0 0 120 220,00 34

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 180,00 35

ΣΟΡΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 2 0 Οχι Οχι 11 0 0 0 0 165 165,00 36

ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 150,00 37

ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΪΟΣΟχι 1 2 0 Οχι Οχι 10 0 0 0 0 150 150,00 38

ΚΟΤΖΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΣΗΦΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 9 0 0 0 0 135 135,00 39

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 9 0 0 0 0 135 135,00 40ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 9 0 0 0 0 135 135,00 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 125,00 41

ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΖΟΒΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 125,00 42

ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 7 0 0 0 0 105 105,00 43

ΤΣΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 7 0 0 0 0 105 105,00 44

ΣΟΥΡΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 0 1 Οχι Οχι 5 0 20 0 0 75 95,00 45

ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 6 0 0 0 0 90 90,00 46

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 47

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 48

ΠΑΝΤΕΧΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΑΣΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 49

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 50ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 5 0 0 0 0 75 75,00 50

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 2 0 0 0 0 30 30,00 51

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 2 0 0 0 0 30 30,00 52

ΧΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 53

ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 54

ΚΑΡΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 55

ΚΑΡΕΜΦΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 56

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 57

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 58

ΦΟΥΚΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 59

ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 60ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 7
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

1/2017

Ειδικότητα :  ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  1 έτος από την 
υπογραφή της σύµβασης µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
Προγράµµατος

Υπηρεσία : ∆ΟΜΗ "ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ"                         

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΙΟΥ

ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΛΥ∆ΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 61

ΕΤΑΙΡΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 62

ΜΠΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΚΙΜΩΝ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 63

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 7



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102- ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

ΑΙΤΗΣΗ- 

ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102- ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 Α∆ΑΜΟΥΛΑ-ΜΠΙΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΑΝΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

5 ΒΑΛΣΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ

6 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΒΡΥΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

11 ΕΤΑΙΡΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

13 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΚΑΡΕΜΦΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16 ΚΑΡΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΚΟΡΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΣΗΦ

19 ΚΟΤΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΪΟΣ

21 ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΚΟΣ

22 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23 ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

24 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

25 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

26 ΛΩΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



27 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

28 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

29 ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

30 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

31 ΜΗΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ

32 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΛΥ∆ΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33 ΜΠΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

34 ΜΠΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΚΙΜΩΝ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

35 ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

36 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

37 ΠΑΝΤΕΧΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΑΣΟΣ

38 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗ

40 ΠΑΠΠΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

41 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

42 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣ

44 ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

45 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

46 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

47 ΣΟΡΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

48 ΣΟΥΡΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

49 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

50 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

51 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

52 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

53 ΤΡΙΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΩΜΑΣ

54 ΤΣΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

55 ΤΣΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ

56 ΦΟΥΚΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

57 ΧΑΛΤΖΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙ



58 ΧΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

59 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

60 ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΖΟΒΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

61 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

62 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

63 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

64 ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ


